
 
 

 

 

Pressmeddelande 

 

CorpNordic befäster position som ledande agent på den snabbt 

växande marknaden för företagsobligationer   
 

Stockholm, 1 februari 2012. Marknaden för företagsobligationer har vuxit snabbt som ett alternativ 

till traditionell bankfinansiering. CorpNordic Sweden – Sveriges ledande agent för investerare i 

företagsobligationer och andra lån – blev nyligen utsedd som agent för en företagsobligation om drygt 

500 Mkr och företräder därmed investerare i företagsobligationer och värdepapperiseringar till ett 

sammanlagt värde överstigande 9 miljarder kronor, vilket befäster CorpNordics ledande 

marknadsposition.  
 

Under 2010 och 2011 har svenska företag enligt rapporter från bland andra Bloombergs i ökande omfattning 

lånat pengar direkt från marknaden genom att utge företagsobligationer, snarare än via traditionell 

bankfinansiering. Från att tidigare främst varit en finansieringskälla för storföretag har nu även mellanstora 

och mindre företag börjat emittera obligationer, en utveckling som förväntas förstärkas under kommande år.  

 

Martin Gorne, VD för CorpNordic Sweden:  

”Vår roll som agent, eller trustee som det ibland kallas, medför att obligationsinvesteraren får en erfaren, 

oberoende representant som övervakar investerarens intressen. Samtidigt får emittenten en enskild 

professionell motpart, vilket kan förenkla betydligt om exempelvis ändringar i villkoren för obligationen 

skulle visa sig nödvändiga eller önskvärda. Vårt oberoende från banker och andra intressenter, samt vår 

erfarenhet av att hantera komplicerade transaktioner, gör att emittenter, arrangerande banker och stora 

svenska institutionella investerare anlitar oss, vilket i sin tur underbygger en väl fungerande marknad för 

företagsobligationer.”    

 

CorpNordic började för drygt två år sedan erbjuda tjänsten som agent på den svenska 

företagsobligationsmarknaden och bolagets jurister och ekonomer företräder numera investerare i femton 

emissioner av företagsobligationer till ett sammanlagt värde överstigande 9 miljarder kronor. CorpNordic är 

exempelvis agent för investerarna i obligationer utgivna av Svensk Fastighetsfinansiering AB – ett 

finansieringsbolag bildat av Wihlborgs, Fabege, PEAB och Brinova, Ruric, Black Earth Farming, 

Kinnevikägda Bayport, PA Resources, CLS Holding, RusForest och Medstop. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Gorne, VD CorpNordic Sweden AB, tel: 070-230 59 00, e-post: m.gorne@corpnordic.com 

 
 

TILL REDAKTÖRERNA 

 

Om CorpNordic 

CorpNordic är en nordisk koncern som startade verksamhet i Sverige 2003, och är idag den ledande aktören vad gäller en 

fullständig administration av bolag och stiftelser. Koncernen har drygt 60 anställda och kontor i Danmark, Finland, Norge och 

Sverige. CorpNordic är även Sveriges ledande agent vid obligationsemissioner och har av Veckans Affärer utsetts till ett av Sveriges 

Superföretag tre år i rad. www.corpnordic.com 


